
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

EXTRATO CONTRATUAL Nº 67/2022 - PMMC 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 72/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2022 – PMMC  
Código registro TCE: C679AE994870D0769631539E969D9FB7925629E8 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADO: L&G POCOS ARTESIANOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no 
CNPJ nº 24.475.164/0001-23. 
Valor total de R$: o valor total para empenhamento é de R$ 62.999,00 (Sessenta e dois mil 
novecentos e noventa e nove reais) 
Dotação – 50 – RECURSOS – 1100 
Vigência do Contrato: 05/09/2022 a 31/12/2022 . 
OBJETO: Contratação de empresa para construção de poço perfurado, revestido e instalado no 
parque Municipal de Eventos Germano Passero no Município de Matos Costa. 
Matos Costa, SC, 05 de setembro de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 
 


